legal si es que la información requerida consta en registros públicos. La entidad 
contratante verificará esta información. 

Luego de la suscripción y cumplidas las formalidades del caso, la entidad contratante 
remitirá un ejemplar del contrato al contratista.”. 

Lo anterior, previa cancelación de $1.500,00 (Mil Quinientos con 00/100 Dólares de 
Estados Unidos de América), de conformidad con lo previsto en el numeral 1, de la 
Sección I “Convocatoria” de los pliegos, en concordancia con lo señalado en el inciso 
4 del artículo 31 de la LOSNCP. 

Particular que comunico para los fines pertinentes.